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  در اتفاقی نادر دومین توفان سهمگین 
روز دوشنبه مناطق وسیعی از جنوب و مرکز 

تایوان را درنوردید.
به گزارش ایرنا، توفان قبلی که »نســات« 
نام داشــت، موجب زخمی شدن بیش از 100 

کشف عتیقه
ساری- خبرنگار کیهان: 20 عدد کوزه سفالی با قدمت پنج هزار 

ساله در شهرستان بهشهر کشف شد. 
سرهنگ ابراهیم شجاعی فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر افزود: 
مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند، دو قاچاقچی حرفه ای 
اشیای عتیقه را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بهشهر گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی در 
بازرســی از محل نگهداری اشیاء عتیقه توسط این متهمان 20 عدد 

کوزه سفالی با قدمت پنج هزار ساله کشف شد.
تصادف مرگبار

تبریز- خبرنگار کیهان: تصادف مستقیم پراید و جرثقیل خاور در 
حاشیه شبستر، دو کشته و مجروح برجای گذاشت.

در این حادثه که در محور شبستر- سلماس روی داد یک زن 70 
ساله جان خود را از دست داد و راننده پراید که یک زن 29 ساله بود 

مصدوم شد و به بیمارستان انتقال یافت.
سرقت احشام

ســاری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بهشهر از 
انهدام باند 3 نفره سرقت احشام و کشف 100 رأس گوسفند در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ ابراهیم شــجاعی گفت: در بررسی همه جانبه موفق به 
شناسایی مخفیگاه یکی از سارقان در یکی از استان های غربی شدیم 
که سارق پس از دستگیری، به سرقت و دست داشتن 2 نفر دیگر در 

این عمل اعتراف کرد.
وی افزود: از سارقان ضمن کشف 100 رأس گوسند سرقتی یک 

دستگاه کامیون نیز توقیف شد.
هلاکت قاچاقچی موادمخدر

تسنیم- سمنان: فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف محموله 
232 کیلویی تریاک در عملیات مشــترک با پلیس کرمان خبر داد 
و گفت: در این عملیات یکی از ســوداگران مرگ با شلیک پلیس به 

هلاکت رسید.
ســرهنگ روح الامین قاسمی، افزود: در این عملیات که در شهر 
کرمان اجرا شــد، مأموران انتظامی به یک دستگاه خودرو پژو پارس 
دستور ایست دادند که راننده بی اعتنا به دستور پلیس بر سرعت خود 
افزود. وی افزود: سپس مأمورین اقدام به تیراندازی کردند که قاچاقچی 
کشته شد و با توقف سواری محموله 232 کیلویی تریاک کشف شد.

مرگ براثر استشمام گاز
زنجــان- مهر: ســرهنگ بهــروز مهدیخانی، فرمانــده انتظامی 
شهرســتان ابهر، گفت: زن 46 ساله در صائین قلعه به دلیل استشمام 

گاز منواکسیدکربن منتشره در خانه دچار خفگی شد و جان باخت.
تانکر سوخت آتش گرفت

کرمانشاه- مهر: در جاده سرپل ذهاب یک تانکر عراقی بر اثر برخورد 
با یک خودرو واژگون شد و در آتش سوخت.

براســاس اعلام مرکــز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
کرمانشاه، این حادثه 3 مصدوم برجای گذاشت و سرنشینان خودروی 

206 دچار سوختگی سطحی شدند.
قاچاق 6 میلیارد ریالی

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان سیستان و 
بلوچســتان از کشف 6 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان 

زاهدان خبر داد.
سرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« گفت: کارآگاهان پس از شناسایی 
محل دپوی کالای قاچاق در بازرسی از این مکان انواع کالای قاچاق 
شامل لاستیک، محصولات کشــاورزی، شکر و قطعات خودرو را به 

ارزش 6 میلیارد ریال کشف کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه 15 قاچاقچی دستگیر و 12 دستگاه 

خودرو توقیف شد.
دستگیری قاتل

بوشــهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان بوشهر گفت: 
فردی که در شهرستان گناوه با ضربات چاقو باعث مرگ یک شهروند 
و مصدومیت نفر دیگری شده بود شناسائی و 8 ساعت پس از حادثه 

دستگیر شد.
ســرتیپ حیدر عباس زاده گفت: با حضور فوری پلیس در محل 
حادثه و بررسی موضوع مشخص شد سه نفر به هویت معلوم در منزل 
مســکونی در روســتا با هم درگیر که یکی از آنان با استفاده از کارد 

آشپزخانه دو نفر دیگر را مجروح و متواری شد.
وی افزود: مجروحین به بیمارستان اعزام ولی یکی از آنان به علت 
شدت جراحات وارده به شکم، سینه و پهلو در بیمارستان فوت کرد.

دستگیری رمال میلیاردی
بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بابل از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار و رمال میلیاردی خبر داد. سرهنگ سیدمحسن 
جعفری گفت: این فرد )زهرا- الف( با همکاری یکی از همدســتانش 
تنهــا در یک فقره اقدام به کلاهبــرداری 4 میلیارد و 700 میلیون 
ریال کــرده بودند. متهمه از طریق رمالی و فالگیری از افراد ســاده 

کلاهبرداری می کرد.
طلای قاچاق

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
کشــف 2 کیلو و 735 گرم طلای قاچاق از یک زوج ایرانی به ارزش 
4 میلیــارد ریال در چایپاره خبر داد.ســرتیپ »ناصر اصلانی« اظهار 
داشت: مأموران حین گشــت زنی در محور »چایپاره ایواوغلی« یک 
دستگاه سواری پژو 405 را به ظن حمل کالای قاچاق توقیف کردند 
که در این راستا یک دستگاه خودرو توقیف و 2 متهم دستگیر شدند.

کشف بنزین
ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی دلفان از استان لرستان از 
توقیف یک دستگاه تریلی حامل بیش از 30 هزار لیتر بنزین قاچاق 

در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »علی نجات کرمی« گفت: مأموران در بازرسی خودرو 

مذکور مقدار 30 هزار و 700 لیتر بنزین قاچاق کشف کردند.
فرمانده انتظامی دلفان تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر 
و به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

قربانی بی احتیاطی
ســرویس شهرستانها: بر اثر واژگونی خودروی ام وی ام و پژو 405 
در محورهای خراسان جنوبی کودکی 6 ماهه و نوجوانی 15 ساله جان 

خود را از دست دادند.
سرهنگ سعید دادگر جانشین فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
با اعلام این که یکی از مصدومان حادثه واژگونی خودروی ام وی ام بر 
اثر شدت جراحات در بیمارستان جان باخته است افزود: در حادثه ای 
دیگر نیز بر اثر واژگونی یک پژو 405 در محور »فردوس به دیهوک«، 
کودکی 6 ماهه جان خود را از دست داد و سه سرنشین خودرو روانه 

بیمارستان شدند.

مرگ مشــکوک »پرنسس دایانا« یکی از 
پرونده هایی است که خانواده سلطنتی انگلیس 
تاکنون نه  تنها نتوانســته بی گناهی خود را 
در آن ثابت کند، بلکه ســال  به  سال شواهد 
بیشتری یافت می شود که احتمال عمدی  بودن 

»تصادف« پرنسس دایانا را تقویت می کند.
بنــا به گزارش پایگاه »دیلی اســتار«، اظهارات اخیــر »کِن وارف« از 
محافظ های پیشین پرنســس دایانا دردسر تازه ای را برای کاخ باکینگهام 
ایجاد کرده  است، وی در تازه ترین افشاگری های خود درباره مرگ پرنسس 
دایانا تأکید کرده که اگر ملکه انگلیس در حفاظت سلطنتی از دایانا پافشاری 

بیشتری می داشت، هم اکنون پرنسس دایانا زنده بود.

»کِن وارف« اعتقاد دارد که اگر یک تیم حفاظت سلطنتی برای امنیت 
جان پرنسس دایانا تعیین شده بود، به هیچ وجه حادثه »تصادف ماشین« 

در آگوست 1997 در پاریس رخ نمی داد و دایانا کشته نمی شد.
پرنسس دایانا در زمان مرگش با اینکه از اعضای خانواده سلطنتی بود، 
اما از تیم ویژه حفاظت سلطنتی بی بهره بود و تنها چند نفری که نامزدش 
یعنی »دوی فاید« استخدام کرده بود، مسئولیت امنیت او را به عهده داشتند.

»کِن وارف« در گفتگوی اختصاصی با »دیلی اســتار« با  اشاره به اینکه 
وی و همکارانش تا نوامبرسال 1993 مسئولیت حفاظت از پرنسس دایانا 
را به عهده داشــته اند و پس از آن اخراج شــده اند، می افزاید: تنها یک نفر 
می توانســت از تمام فرآیند منتهی به مرگ پرنسس دایانا در سال 1997 

جلوگیری کند.
وی در ادامه تصریح می کند: تنها فردی که می توانســت بر ابقای تیم 
حفاظتی پرنســس دایانا پافشاری داشته باشد، شخص ملکه بود و به طبع 
دایانا نیز بدون هیچ پرسشی این اقدام ملکه را می پذیرفت و هم  اکنون ما 

اینجا نبودیم که درباره مرگ او صحبت کنیم.
»وارف« با  اشاره به فضای نا امن پاریس و اینکه برای شخص پرآوازه ای 
چون پرنسس دایانا باید حتما تیم حفاظتی قوی گمارده می شد، پافشاری 
می کند که تیم حفاظت پرنســس دایانا به شــدت بی تجربه و ناشی عمل 

کرده اند.
پرنسس دایانا در 31 آگوست 1997 در یک سانحه رانندگی مشکوک در 
تونل »پوند دآلما« پاریس زخمی شده و سپس در راه بیمارستان درگذشت.

بیوه ســفید داعش قصد فرار از ســوریه 
را داشت، اما پسر 12 ســاله  قاتلش مانع فرار 

مادرش شد.
به گزارش دیلی میل، زن انگلیسی 50 ساله مشهور 
به »بیوه ســفید« که عضو گروه تروریستی داعش در 

سوریه شده اخیرا به دنبال تدارک نیروهای ائتلاف برای حمله بزرگ به شهر 
رقه قصد فرار از سوریه و بازگشت به کشورش را داشت، اما پسر 12 ساله او 
که توسط خودش شستشوی مغزی داده شد، جلوی بازگشت مادرش را گرفت.
»ســالی جونز« به دلیل حمله نیروهای ائتلاف به شهر رقه تلاش داشت 
از سوریه فرار کند و به کشورش بازگردد، اما پسر 12 ساله او به نام جو - جو 
به دلیل وفاداری به تروریســت ها از فرار خودداری کرد و جلوی فرار مادرش 

را نیز گرفت.
یکی از دوستان سابق آنها به نشریه سان انگلیس گفت: جو – جو سابقاً 

یک بچه معمولی بود، اما مادرش با فراری دادن این پسر او را خراب کرد.
گفته شده که جو – جو همان پسر نوجوان چشم آبی انگلیسی است که 
سال گذشته میلادی در یک ویدئوی کشتار اسرای داعش به دست پسربچه ها 

حضور داشت و اقدام به کشتن یک شبه نظامی اسیر با گلوله کرد.
در این ویدئوی 9 دقیقه ای چند نوجوان وابسته به گروه تروریستی داعش 

از جمله این پسر انگلیسی از پشت سر به اسرا شلیک کردند.
اوایل ماه جاری میلادی فاش شــد که ســالی جونز در صدد بازگشــت 
به کشــورش بعد از کشــته شدن همسرش به نام »جنید حسین« در حمله 

پهپادی آمریکاست.
این مادر اهل کنت انگلیس به دلیل آنکه با همسرش مسئول برنامه ریزی 

چند توطئه تروریستی بود در فهرست ترور پنتاگون قرار دارد.

نفر شــد و تمامی امور تجاری، اقتصادی و اداری این جزیره را به 
تعطیلی کشاند.

در حالی که به نظر می رسید شرایط این منطقه بعد از توفان 
اول به حالت عادی باز خواهد گشت، توفان هایتانگ وارد منطقه 
شد و بخش های وسیعی از آن را تحت تاثیر خود قرار داد به گونه ای 
که تمامی مراکز اداری و تجاری در »کائوسیونگ« به عنوان دومین 
شــهر بزرگ تایوان که در ســواحل جنوبی این کشور واقع شده، 

تعطیل شده اند.
به دنبال شروع این توفان، مسئولان حوادث غیرمترقبه تایوان 
اعلام کرده اند که خطر سیل و آبگرفتگی در سطحی گسترده، این 

شهر را تهدید می کند.
مرکز رسمی هواشناسی تایوان نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
که این نخستین بار در 50 سال گذشته است که مقامات این جزیره 

در مورد خطر دو توفان همزمان هشدار می دهند.
توفان نسات )اولین توفان( با سرعتی حدود 119 کیلومتر 
برخی مناطق تایوان را درنوردید و در نهایت به ســمت استان 
فوجیان چین در حال حرکت است.تایوان و بخش هایی از چین 
همه ســاله در ماه های مه، ژوئن و ژوئیه )اردیبهشت تا مرداد( 
تحت تاثیر بارندگی های سیل آسا و انواع توفان های سهمگین 
قرار می گیرند که بر اثر آن، خسارات مالی و جانی زیادی متوجه 
مردم این مناطق می شــود.تایوان سال گذشته نیز به دلیل دو 
توفان شدید »میرانتی« و »مگی« متحمل تلفات مالی و جانی 

زیادی شد.

هشتمین جلسه رسیدگی به اتهامات دو نفر از 
همدستان بابک زنجانی صبح دیروز در شعبه 28 
دادگاه انقلاب )شعبه هم عرض( به ریاست قاضی 

مقیسه برگزار شد. 
بــه گزارش خبرگزاری میزان، در این جلســه قاضی 
 ،HK ،مقیسه پس از طرح شــکایت وکلای شرکت نفت
تأمین اجتماعی و بانک مســکن، با بیان عناوین اتهامی 
متهم ردیف سوم از او خواست که در خصوص کلاهبرداری 
از ســازمان تأمین اجتماعی، بانک مسکن و دیگر عناوین 

اتهامی به صورت موردی از خود دفاع کند.
حمید فلاح هروی مدیرعامل شرکت هلدینگ سورینت 
کیش و متهم ردیف ســوم پرونده فساد نفتی باحضور در 
جایگاه خطاب به قاضی مقیسه گفت: شما در جلسات قبل 
عنوان کرده اید که بنــده فردی را به وزرا معرفی کرده ام 
لطفاً  بفرمایید چه کسی را در کجا و در چه تاریخی؟ یکی 
از بزرگ نمایی ها که توســط شــما انجام شده است این 
بوده است که شما گفتید بنده معاون وزیر بوده ام که این 
حرف هم نادرست است. من یک کارمند ساده بوده ام که 

می توانید استعلام کنید.
در ادامه قاضی مقیســه خطاب به متهم ردیف سوم 
پرونده گفت: دادگاه جای رجز خواندن نیســت مورد به 
مورد به کیفرخواست اشاره کنید. شما چه کاره بوده اید که 
ادعا می کنید شبکه تشکیلاتی علیه تان طراحی و تشکیل 
شده است،  شما همه راه  و چاه ها را بلد بودید و این فاجعه 

را آفریدید و غارت اموال بیت المال انجام شد.
هدیه عروسی یک میلیاردی!

رئیس  دادگاه ادامه داد: شما اصالتاً خانواده مذهبی ای 
دارید، سه سال قبل بارها و بارها به شخص خود شما و 
پدر خانمتان گفتم که نزدیک 30 میلیارد از اموال حرام 
نزد شماست. مرسدس بنز، آپارتمان،  یک میلیاردی که 
بابک زنجانی از اموال بیت المال بابت هدیه عروســی به 
دخترت داده و آپارتمان 6 میلیاردی و ویلای خریداری 
شده نشــان می دهد که اموال بیت المال به غارت رفته 
اســت. اینها با عرق جبین بابک به دست نیامده و اموال 
به غارت رفته بیت المال اســت. شــعار دادن جز اتلاف 
وقت دادگاه چیزی نیست. یک میلیارد و 200 میلیون 
دلار غارت کرده اید و 10 محموله نفت را برده اید در این 

رابطه توضیح دهید.
 فلاح هروی پاســخ داد: شــما در مورد وضعیت من 

پیش داوری کرده اید.
قاضی مقیســه گفت: بنده کیفرخواست را که اقاریر 
خود شــما در آن اســت را بیان کردم. شما سراغ آقای 
مرتضوی رفته اید و برای پولی که وجود نداشت پنج فقره 
چک گرفتید. اقرار شما به شناسایی 138 شرکت تأمین 

آغاز دفاعیات متهم ردیف سوم پرونده فساد نفتی

قاضی مقیسه: هدیه عروسی یک میلیاردی با اموال غارت شده بیت المال بوده نه عرق جبین

اجتماعی در پرونده موجود اســت. شما به بابک زنجانی 
گفتید که این شرکت ها سودآور است اینها را بخرید بنابراین 
دفاعیات خود را بخوانید و به نظام توهین نکنید. کسی علیه 

شما طراحی تشکیلاتی نکرده است.
 FIIB قاضی مقیســه گفت: نقش شما در بانک کنت و
چه بود؟ طبق کیفرخواست و اظهارات شخص شما، شمس 
و بابک زنجانی، فرد اصلی ای که باعث خرید بانکی به نام 
FIIB و کنت شد شما بودید، با یکدیگر مشارکت کردید و 
60 درصد سهام این دو بانک وسیله ای برای غارت بیت المال 
شد، 8/5 میلیون دلار را به بانک ملت واگذار کردید و حدود 
84 میلیون یورو کسب درآمد کردید بنابراین توضیح دهید 
که در خرید این دو بانک چه نقشی داشتید؟ و چه شد آن 
را به بانک ملت فروختید و دوباره به خودتان برگرداندید؟

فلاح هروی پاســخ داد: طی سال های 88، 89 و 90 
شرایط تحریم گسترده و سخت شد و هرکسی توانایی انجام 
کار را نداشت در بخش های مالی بیشترین آسیب پذیری 

را گرفته بودیم.
متهم ردیف سوم افزود: بنده در مؤسسه غدیر در یک 
کارگروه عضو بودم که بررسی می کردیم چه شرکت هایی 
زیان ده و سودده هستند و کدام پروژه ها می توانند به سود 
برســند. آقای زنجانی در اواخر سال 88 و در سال 92 از 
من دعوت کرد که به مالزی رفته و با او در جلسات شرکت 
کنم من در اولین ســفر خود به مالزی با »م« آشنا شدم 
در جلسه مالزی عمده بحث ها درباره پول های جابجا شده 
در بانک ها بود، من کلًا چهار یا پنج سفر بیشتر با این فرد 

به سفر نرفته ام. 
 FIIB وی در خصوص حضور دختر و دامادش در بانک
گفت: دختر و داماد من چون در آنجا دانشجو بودند تقاضا 

کردیم که در بانک FIIB مشــغول به کار شوند لذا فعالیت 
خانواده من در آنجا صرفاً  به عنوان کارمند بوده است.

قاضی مقیسه در واکنش به اظهارات متهم گفت: شما 
خودتان قبول دارید که این بانک کارمندی نداشته و نقش 
دختر و داماد شما سیاهی لشکر بوده است که به نوعی بیان 

شود این بانک در حال فعالیت کردن است.
هروی در واکنش به صحبت های رئیس دادگاه گفت: 
کل مدتــی که خانواده من در آنجا بودند دو ماه بود و کل 

مبالغ دریافتی آنها هم بین 8 تا 10 میلیون بوده است.
قاضی مقیســه گفت: مدت دوماه زمان زیادی است 
حتی یک ساعت هم برای ارتکاب یک جرم و تبانی کردن 

کافی است.
خرید بانک FIIB توسط بانک ملت

هروی در ادامه دفاعیات خود گفت: بنده در یک جلسه 
با مســئولان بانک ملت بودم در آن جلسه مسئولان بانک 
ملت گفتند که برویم از بانک FIIB اعتبارسنجی کنیم اینکه 
گفته شده است من پیشنهاد خرید بانک خارجی را داده ام 
اصلاً  صحت ندارد و در این رابطه سندی موجود نیست. اگر 
یک صفحه یا یک جمله یا یک کلمه یا یک نقطه پیدا شد 
که نشان دهد من در بانکFIIB سمتی داشته یا دستوری 
داده باشم و یا حتی یک دقیقه پشت میز آن نشسته باشم 

شما درست می گویید.
قاضی مقیســه گفت: آقای هروی ما به دنبال کشف 
واقعیت هستیم ســؤال من این است که شما چه سمتی 
داشــته اید که همــراه آقای زنجانی در جلســات حضور 
داشــته اید؟ بنده سؤالم از شما این است که آیا شما عضو 

ستاد تدابیر ویژه اقتصادی بوده اید یا خیر؟
هروی پاســخ داد: اگر یک ثانیه کســی من را در آن 

جلسات دیده باشد شما راست می گویید چرا کسی نرفت 
بپرسد که من عضو آن ستاد بوده ام یا نه؟

وی در خصوص خرید بانک FIIB توســط بانک ملت 
گفت: بانــک ملت به دنبال اهداف خــود برای دور زدن 
تحریم ها توسط  اشــخاص غیردولتی بود و از قبل دنبال 
راهکار می گشــتند، لذا من پیشــنهاد خرید این بانک را 
بــه بانک ملت نداده ام. بانک ملت دارای قوانین و مقررات 
اســت بانک خودش مسئول و شورا دارد که بررسی کند 

چه اقدامی بهتر است انجام دهند.
قاضی مقیســه خطاب به متهم گفت: شما چه کاره 
بودیــد که قرارداد خرید بانک FIIB توســط بانک ملت را 

امضا کردید؟
هروی پاســخ داد: آیا صرفاً وجود امضای من در پای 
قرارداد ملاک است؟ مگر قرار بوده است که گوجه فرنگی 
بخرنــد اگر صرفاً وجود امضا ملاک اســت باید امضاهای 
دیگری هم که پای قرارداد امضا شــده است به پای میز 
محاکمه بیایند. بنده به عنوان مشاوره دهنده همراه زنجانی 

در آن سفر بوده ام.
قاضی مقیســه در ادامه رسیدگی خود از فلاح هروی 
پرسید: شما چه کاره بودید که در جلسه ای که آقای »د« 
و مســئولان بانک ملت و آقای زنجانی حضور داشــته اند 

شما هم بوده اید؟
هروی گفت: متأسفانه مطالب به نوعی بیان شده است 
که گویا بنده مســئولان بانک ملت را متقاعد کرده ام که 
بیایند و بانک خارجی را بخرند. همان طور که گفتم بانک 
ملت چنین برنامه ای را از قبل داشــته است. از مسئولان 
بانک ملت کسی را نمی توانید پیدا کنید که بگوید فلاح به 
ما پیشنهاد خرید داده است. آنها انصاف را به خرج داده و 

از بیان چنین مطلبی خودداری کرده اند.
 قاضی مقیسه گفت: شما قرارداد خرید را امضا کردید و 
نماینده دادستان مستند ارائه دادند آن وقت شما می گویید 
جعل اســت؟ شما بانک FIIB را به بانک ملت فروختید و 

مجدداً پس گرفتید و سود بردید شما سهامدار بودید.
نماینده دادســتان نیز گفت: اصلا حتی اگر امضا هم 
نباشد شما عملًا آنجا مدیریت می کردید حسب الاقرار خود 
شما، برای پیگیری امور بانک سفرهایی به مالزی داشتید 
که این اقرار در جلد 69 صفحه 258 آمده است نمی دانم 
امروز چرا این موارد یادتان نمی آید شما در بحث تشکیل، 
پیگیری،  فروش بانک FIIB به بانک ملت و استرداد نقش 
داشــتید. این موارد نمایان گر نقش فعال شماست. بانکی 
که به  عنوان ماشــین جعل از آن استفاده شده است یک 

اتاقک بوده و اصلًا بانک نبوده است.
جلسه بعدی این دادگاه شــانزدهم مرداد ماه برگزار 

می شود.

88 زندانی جرائم غیرعمد در مشــهد به همت 
خادمان امام رضا)ع( همزمان با دهه کرامت رضوی 

آزاد شدند.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خراســان 
رضوی ،در آستانه سالروز ولادت باسعادت امام هشتم)ع( و 
همزمــان با دهه کرامت رضوی، 88 زندانی جرائم غیرعمد 
به همت خادمان بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الائمه)ع( و با 
حمایت ستاد دیه خراسان رضوی به آغوش خانواده هایشان 

باز گشتند.
در این مراســم پس از مداحی ذاکران در مدح و ثنای 

حضرت رضــا)ع( خادمان رضــوی با پرچم بــارگاه منور 
امام رضا)ع( و با شــاخه های گل وارد زندان مرکزی مشهد 
شــدند و پس از ادای احترام سربازان و مسئولان زندان به 
پرچم، به ملاقات زندانیان رفتند و به طور نمادین تعدادی 

از زندانیان جرایم غیر عمد را آزاد کردند.
طرح یا ضامن آهو همه ســاله همزمان با دهه کرامت 
با آزادســازی 88 زندانی جرایم غیر عمد برگزار می شود و 
خادمان بارگاه منور رضوی برای آزاد کردن افرادی که به علت 
بدهکاری یا ناتوانی مالی برای پرداخت دیه در زندان هستند 
با رایزنی با شاکیان ، زمینه آزادسازی آن ها را فراهم می کنند.

همزمان با دهه کرامت رضوی

88 زندانی جرائم غیرعمد در مشهد آزاد شدند
فرمانــده انتظامي آســتارا از انهدام باند 
کلاهبرداري هرمی در این شهرستان خبر داد 
و گفت:16 پسر جوان با میانگین سنی 23 سال 

در این رابطه دستگیر شدند.
ســرهنگ رســول عزیزی گفت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر تردد مشکوک در یک واحد مسکونی 
بخــش لوندویل ماموران بــا هماهنگی مقام قضائی 
جهت بررســی موضوع بــه بازرســی از این واحد 
مسکونی پرداختند، که ساکنان این خانه به محض 
رویت ماموران اقدام به فرار کردند که با سرعت عمل 

ماموران دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه 16 پسر جوان با میانگین 
23 سال سن در این منزل حضور داشتند، بیان داشت: 
همه این پسران جوان اعضای یک باند هرمی بودند.

فرمانده انتظامی آســتارا با تاکیــد بر اینکه در 
بازرســی از ایــن منزل، دو دســتگاه لپ تاپ حاوي 
مطالب شرکت هاي هرمي، 20 جلد انواع دفترچه هاي 
آموزشي شرکت هاي هرمي، 15 جلد جزوه آموزشي 
در خصوص نحوه فعالیت و ترســیم اعضاي هرم در 
شــرکت هاي هرمي و همچنین 22 دستگاه از انواع 
گوشــي هوشمند و دو دســتگاه خودرو کشف شد، 
خاطرنشان کرد: در تحقیقات بعدی پلیس، 4 نفر از 
سرشبکه های این باند که اقدام به آموزش و هدایت 
این نفرات می کردند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

عزیزی افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی به 
مقام قضائی معرفی شدند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
زمین لرزه ای به قدرت 5 ریشتر ساعت 20 
و 7 دقیقه روز یکشــنبه بخش ناغان از توابع 
شهرستان کیار در استان چهارمحال و بختیاری 

را لرزاند.
این زمین لرزه خســارات جانی در پی نداشت اما 
25 نفر در اثر آن مصدوم شــدند که 6 نفر از آنان به 
بیمارستان انتقال یافتند و تحت درمان قرار گرفتند.

این زمین لرزه به شــبکه برق، آب و گاز آســیب 
رسانده و موجب ترک خوردگی تعدادی از واحدهای 

مسکونی مردم در بخش ناغان شده است.
پس از وقوع زمین لرزه در بخش ناغان، نیروهای 
مدیریت بحــران، نیروی انتظامی، هلال احمر، برق و 
آب و... در این بخش مستقر و مشغول خدمت رسانی 

به مردم شدند.
به دنبال این حادثه تعداد 10 دستگاه آمبولانس 
اورژانس، یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس به منطقه 
حادثه دیده اعزام شدند و بیمارستان های ناغان و اردل 
در آماده باش کامل برای پذیرش مصدومان درآمدند.

برق بخش ناغان که بر اثر زلزله قطع شــده بود 
پس از ساعاتی وصل شد اما مردم شهر ناغان ترجیح 

دادند که شب دوشنبه را در حیاط منازل بسر برند.
5 گروه امــدادی از هلال احمر، نیروی انتظامی، 
بخشداری، اورژانس و راهداری به همراه تیم واکنش 
ســریع به منطقه اعزام شــدند. در این زلزله به 15 
روســتا با جمعیتی حدود 8 هزار نفر خساراتی کلی 

و جزئی وارد شد.

با حضور شــهردار تهران بزرگراه شهید حسین 
همدانی )ادامه غربی بزرگراه شهید حکیم( و تونل 

شهدای غزه به بهره برداری رسید.
به گزارش تســنیم، صبح دیروز بــا حضور محمدباقر 
قالیباف بزرگراه شــهید همدانی که در ادامه غربی بزرگراه 
شــهید حکیم به طول 15 کیلومتر حدفاصل تقاطع آزادراه 
آزادگان تا اتوبان تهران ــ کرج و جاده مخصوص تهران ــ 
کرج است به بهره برداری رسید. این مسیر بزرگراهی دارای 
10 تقاطع غیرهمسطح می باشد و به عرض 45 متر و دارای 
سه خط عبوری در هر یک از باندهای شرقی و غربی می باشد.

با افتتاح پروژه بزرگراه شهید همدانی دروازه های ورودی 
جدیدی برای غرب تهران تعریف خواهد شــد و پیش بینی 
می شــود با آغاز بهره برداری از این پروژه شاهد روان سازی 

ترافیک در غرب تهران باشیم.
این پروژه با هزینه تقریبی 310 میلیارد تومان توسط 

قرارگاه خاتم الانبیا)ص( به بهره برداری رسیده است.
همچنین تونل شهدای غزه صبح دیروز به بهره برداری 
رسید. این تونل دارای معبری شامل 3256 متر می باشد و 
2162 متر آن به صورت آب بند کامل احداث شده و عرض 
دهانه های هر یک از تونل های شمالی و جنوبی آن 18 متر 

و به  ارتفاع 13 متر می باشد.
ایــن پروژه نیز با هزینه تقریبــی 440 میلیارد تومان 
توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا به انجام رسیده است.

قالیباف: مبارزه واقعی با آمریکا
 ایجاد اشتغال برای جوانان است

شهردار تهران در مراسم افتتاح بزرگراه شهید همدانی 
و تونل شهید غزه ایجاد اشتغال برای جوانان و انجام کار را 

مبارزه با آمریکا عنوان کرد.
محمدباقر قالیباف با تاکید بر اینکه پروژه های عمرانی 
در غرب تهران براساس یک برنامه تنظیم شده انجام و در 
مســائل ترافیکی و کاهش بار ترافیکی غرب تهران بسیار 
تاثیرگذار بوده است، گفت: شهروندانی که در مناطق غرب 

با تلاش متخصصان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(

بزرگراه شهید همدانی و تونل شهدای غزه در تهران به بهره برداری رسید

تهران سکونت دارند و یا افرادی که از غرب وارد شهر تهران 
می شدند در حدود 10 سال اخیر شاهد ترافیک بسیار شدید 
به طول چند کیلومتر از بزرگراه محمدعلی جناح به سمت 
غرب بودند. این شرایط را در حالی شاهد بوده ایم که امروزه 
با احداث رمپ، زیرگذر و روگذر در بزرگراه محمدعلی جناح 
احداث بزرگراه شــهید باکری و همچنین توســعه بزرگراه 
آزادگان که امروزه با 18 مایل پرترددترین بزرگراه کشــور 
است بخش بسیار زیادی از ترافیک غرب تهران ساماندهی 

شده است. 
قالیبــاف افزود: امروز نیز با آغــاز به کار بهره برداری از 
بزرگراه شهید همدانی و تونل شهدای غزه شاهد بهبود روند 

ترافیک در این منطقه خواهیم بود.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به 
فعالیت های انجام شده در حوزه فنی و عمرانی شهر تهران 
برای کاهش بار ترافیکی شــرق به غرب تهران،گفت: امروز 
شاهد سه بزرگراه هستیم که شرق به غرب تهران را متصل 

می کنند، سه اتوبان شرقی غربی بابایی، صدر، رسالت و در 
ادامه حکیم و همدانی به طول حدود 50 کیلومتر شــرق و 

غرب تهران را بدون یک توقف به هم وصل کرده است.
شهردار تهران درمورد تونل شهدای غزه نیز گفت: تونل 
شــهدای غزه نیز از زیر پارک جنگلی چیتگر عبور می کند 

و یک پروژه هم پیوند با محیط زیست محسوب می شود.
وی با بیان اینکه امروز شاهد هستیم که سه بزرگراه شرق 
و غرب تهران را به یکدیگر متصل می شوند، افزود: تونل های 
غزه و رسالت این کمک را کرده است که بدون چراغ قرمزی 
شرق و غرب تهران با یکدیگر متصل شود و شهروندان کمتر 

در ترافیک معطل شوند.
قالیبــاف با انتقاد از برخی بحث های مطرح شــده در 
خصوص فعالیت شهرداری تهران، اظهار داشت: امروز ادبیات 
جدیدی وارد شده که به این فعالیت های انجام شده می گویند 

شهر سوخته و اینکه باید آواربرداری شود. 
وی تصریح کرد: به برخی منتقدان گفته ام که اگر آنچه 

می گویید آواربرداری است، شما توان یک آواربرداری ندارید 
چه رسد به سازندگی.

قالیباف با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال در کشور، گفت: 
اینکه بتوانیم اشتغال ایجاد کنیم، این مبارزه با آمریکا است و 
مبارزه با آمریکا جز کار نیست و اگر کسی دلش برای کشور 
و جوانان می سوزد باید کشور را در مسیر پیشرفت قرار دهد.

در این مراسم که همسر و فرزند سردار شهید حسین 
همدانی نیز حضور داشتند، شــهردار تهران اظهار داشت: 
شهید همدانی می گفت که ما تا آخر عمر مرد مبارزه ایم و باید 
دانست که خدمت مبارزه است و برقراری امنیت و مبارزه با 
سیاست زدگی و قدرت طلبی مبارزه است و اگر این بزرگراه را 
به نام شهید همدانی نامگذاری کرده ایم چون شهید همدانی 
نماد مبارزه و نماد خدمت به مردم در عرصه های سازندگی، 

تولید و پیشرفت کشور بوده است.
ساخت 70 پروژه شهری توسط قرارگاه خاتم الانبیا

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( نیز در آیین 
بهره برداری از بزرگراه شــهید همدانی و تونل شهدای غزه، 
با اشاره به برخی فعالیت های این قرارگاه گفت: بالغ بر 90 
پروژه در شهر تهران توسط این قرارگاه انجام شده که از این 
میان 70 پروژه به پایان رســیده و 20 پروژه در حال انجام 
است، پروژه های پل صدر، تونل نیایش، کاروانسرای سنگی 

از جمله این پروژه ها بوده است.
ســردار عبداللهی افزود: از این 90 پــروژه حدود 50 
کیلومتر تونل شــامل تونل های بزرگراهی و مترویی و 72 
کیلومتر پل و روگذر بوده اســت و همچنین 80 کیلومتر 
احداث بزرگراه که مجموعه این کارها بســیار سنگین بوده 
است و در شرایط سخت و با وجود ترافیک در سطح تهران 

و اطراف پروژه ها به انجام رسیده است.
وی خطاب به شــورای شــهر پنجم و مدیریت شهری 
جدید که در آینده عهده دار امور شهر خواهد بود، از آمادگی 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا برای ارائه خدمات عمرانی به 

شهروندان خبر داد.

انهدام باند کلاهبرداري هرمی 
با دستگیری 16 جوان

زمین لرزه 5 ریشتری
 بخش ناغان را تکان داد

رئیس بیمارستان شهید مدرس ساوه از فوت»تبسم – ب« دختربچه 
5 ساله ساوه ای که دچار ضربه مغزی شده بود، خبر داد.

حجت تمیزی در گفت وگو با خبرنگار فارس در اراک اظهار کرد: »تبسم – ب« 
دختربچه 5 ساله ساوه ای که دو روز پیش با آثار ضرب و جرح روی بدنش در بخش 
آی سی یو بیمارستان شهید مدرس ساوه بشستری شده بود، سرانجام  درگذشت.
وی تصریح کرد: تحقیقات در مورد علل این ضرب و جرح همچنان توســط 

مسئولان ذی ربط در حال انجام است.

دختربچه قربانی کودک آزاری 
در ساوه درگذشت


